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ZONGULDAK DANAAĞZI TABİAT PARKI TURİZME KAZANDIRILIYOR 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Zonguldak’ta ve Batı Karadeniz Bölgesinde sektörel 
çeşitliliğin sağlanmasına yönelik yapılan çalışmalar kapsamında ‘’ Danaağzı Tabiat Parkı ‘’ saha 
incelemesi 07.11.2020 Cumartesi günü yapıldı. Saha incelemesi ile ilgili organizasyon ve ev sahipliğini 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yaptı. 
 
Danaağzı Tabiat Parkı saha incelemesine Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir ile Doğa Koruma Milli Parklar İl Şube Müdürü İdris Tetik, Turizm Platformu Başkanı 
Muhammet Murat Cüntay The Green Park Hoteller Grubu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Atilla 
Üstündağ, Roof 264 Hotels ve My Yatırım Danışmanlığı Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yüce, 
Navitas Spa Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Ergün, Nisan Banket & Organizasyon Yönetim 
Kurulu Başkanı Serhat Tatar, Merter Park Otelcilik Beril Tekstil Yılmaz Efe Otelcilik Direktörü Adil 
Ceylan, Kalyon Çelik Konstrüksiyon Yönetim Kurulu Başkanı Yücel Kalyoncu, Continent Luxury Suites 
Hotel Sakarya Hasan Mert İnşaat AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Emin Mert, Çaycuma Otel Perla 
yatırımcısı Sercan Durası Zonguldak TURSAB İl Temsilcisi Vahdettin Velioğlu katıldı. 
 
Danaağzı Tabiat Parkı saha incelemesi sonrasında, katılımcılar ilk gün yerel tarihçi Ekrem Murat 
Zaman rehberliğinde Maden Müzesi ve Türkiye Taş Kömürü ( TTK ) eğitim ocağını gezdiler. İkinci gün 
ise Filyos Kalesi ve Antik Kent katılımcılara gezdirildi. Saha inceleme ekibi Zonguldak’ın Turizm 
potansiyelinden çok etkilendiklerini belirterek Danaağzı Tabiat Parkının Zonguldak ve Ülkemiz turizmi 
için çok önemli bir değer olduğunu ifade ettiler. 
 
Programla ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir ; İlimizde sektörel çeşitliliğin sağlanmasına ve bölgemizin kalkınmasına katkı vermek adına 
birçok çalışma yapıyoruz. Danaağzı Tabiat Parkı çalışmamızda bunlardan biri. Davetimize katılarak 
projemize katkı veren yetkililer turizm alanında dünyada söz sahibi olan kişilerdir. Başta, 
organizasyonda da katkısı olan Muhammet Murat Cüntay olmak üzere katılımcılara çok teşekkür 
ediyorum. Yaptığımız çalışmalar neticesinde Danaağzı Tabiat Parkı ‘da İlimizin önemli turizm 
merkezlerinden biri olacak dedi.      
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MAKZON ULUSLARARASI BOYUT KAZANIYOR 
Maden Makinaları Pazar Araştırması çalışmaları devamında, China Cool No:5 firması yetkililerinin 
katılımı ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde bir toplantı yapıldı. Toplantıya Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, 
MAKZON Dernek Başkanı ve MFA Firma Yetkilisi Murat Uzun, Makzon Kooperatif Başkanı ve Er-Di 
Makine Firma Yetkilisi Caner Uzun, Karbomet Madencilik Firma yetkilisi Bahattin Kurnaz, China Cool 
No:5 Firma Yetkilisi Erol Buğra, China Cool No:5 Firma Yetkilisi Jili Wang, China Cool No:5 Firma 
Yetkilisi jianske Yuz, China Cool No:5 Firması Türkiye Yöneticisi Eren Soyer, Zonguldak Bülent  Ecevit 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent 
EKMEKCİ, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Özarslan, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Metalurji Ve Malzeme  
Mühendisliği Bölümü Öğretim Elemanı Engin Kocaman, Arkoç Maden Makinaları Firma Yetkilisi 
Hüseyin Malkoç, Sav Çelik Firma Yetkilisi Soner Susuz, ZESOB A.Ş Yetkilisi Soner Aksakal, Demir 
Madencilik Firma Yetkilisi Bayram Demir katıldı. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının destekleri ve Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesinden hocalarımızın çalışmaları ile Maden Makinaları ( MAKZON ) pazar araştırma 
çalışmalarımız devam ediyor. Odamızın daveti ile China Cool No:5 Firması yetkilileri bugün İlimize 
geldiler. Çin, gerek kömür üretiminde, gerekse Maden Makinaları üretiminde dünyada birinci sırada. 
China Cool No:5 Firması da hem kömür üretiyor , hem de kömür üretimine yönelik cihazlar üretiyor. 
Her iki alanda da çok başarılı bir firma. Kendileri ile işbirliği yapmak, uygun görürler ise kendilerini 
Maden Makinaları Kümelenmesine dâhil etmek istiyoruz. Zonguldak’ta ortak üretim yapalım. 
Zonguldak maden kömürü üretimine yönelik ortak çözümler bulalım istiyoruz, dedi. 
 
China Cool No:5 Firması Türkiye yöneticisi Eren Soyer, sizlerin ihtiyaçlarını dinlemek, anlamak ve 
işbirliği yapmak üzere buradayız. Bir ya da birden fazla ocak belirleyip örnek uygulama yapabiliriz. 
Sizler bizlere nasıl bir sorun olduğunu anlatırsanız birlikte çözümü çalışırız. Bu birlikteliğimiz ekipman 
üretimi olabilir, Kömür üretimi olabilir, çalışanların eğitimi olabilir, Çin’de sektörle ilgili ziyaretler 
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olabilir hepsine varız. Türkiye’de Soma’da Maden Makineleri üretimi için yer bakıyoruz. Üretimin 
ikinci ayağını Zonguldak’ta yapabiliriz. Her türlü iş birliğine hazırız dedi. MAKZON Dernek Başkanı 
Murat Uzan ,Halen Derneğimizin 35, Kooperatifimizin 20 üyesi var. Bu sayılar artacak. China Cool No:5 
Firmasını da üyemiz olarak görmek istiyoruz. Biz bu işi gerek üretim, gerekse pazarlama bağlamında 
dünya ölçeğinde düşünüyoruz. Yerelde Türkiye Taşkömürü Kurumu bu işin lokomotifi. TTK’ dan çok 
önemli destek görüyoruz. Bu vesile ile Genel Müdürümüz Sayın Kazım Eroğlu’na teşekkür ediyorum. 
China Cool No:5 Firmasının aramızda olması bize güç verecektir, dedi. 
 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Maden Makinaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Bülent Ekmekçi ‘de söz alarak, merkez olarak bizde bu işin içinde oluruz, her türlü desteği veririz 
dedi.  Yapılan görüşmeler neticesinde katılımcılara hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekimi sonrasında 
toplantı sona erdi. 
 

 
 

TÜBİTAK MARMARA TEKNOPARK, ZONGULDAK TEKNOPARK, BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI 
VE ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI GİRİŞİMCİLİK VE KULUÇKA MERKEZİ KURACAK 
 
Zonguldak Teknopark Genel Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Ferdi Kesikoğlu ile Tübitak Marmara 
Teknopark Teknoloji Transfer Ofisi Yöneticisi Deniz Yayla beraberinde ki bir heyet ile Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.  
 
Heyeti, beraberinde Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile karşılayan Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ziyaretlerinden dolayı Zonguldak Teknopark Genel 
Müdürü Ferdi Kesikoğlu’na Tübitak Marmara Teknopark Teknoloji Transfer Ofisi Yöneticisi Deniz 
Yayla’ya teşekkür etti.  
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Deniz Yayla, Marmara Teknopark’ın, Teknoloji Geliştirme ve Serbest Bölge özelliklerine sahip olan tek 
Teknokent olduğunu belirterek, birikimlerini ve tecrübelerini Zonguldak Teknopark ve Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri ile paylaşmaktan ve işbirliği yapmaktan memnuniyet duyacaklarını, 
Teknoparkların nitelikli girişimci ve nitelikli çalışanlar için çok önemli fırsatlar barındırdığını söyledi. 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası, Zonguldak Teknopark ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ile ZTSO bünyesinde Girişimcilik ve 
Kuluçka Merkezi kurulmasını hedeflediklerini belirterek Marmara Teknopark’ın desteği ile 
Zonguldak’tan teknoloji odaklı bir çok firma çıkaracaklarına inandığını söyledi.   
 

 
 

 
RO-RO SEFERLERİ ARTACAK 
 
Zonguldak'tan Rusya'ya 10 milyon dolarlık başlangıcı olan Ro-Ro seferi başlatıldı. Çakır Denizcilik 
Ticaret Limited Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Çakır, "Haftada iki seferle ayda tahminimiz 
sadece döviz getirisi 10 milyon civarındadır. Rusya'ya gidecek olan bölgeye Türkiye'den herhangi bir 
ihracat tırı normal şartlarda 8-10 günde gidiyor. Biz kurduğumuz Ro-Ro hattıyla bunu 1-2 güne 
indirdik. Bu daha çok ihracat, daha çok döviz demektir" diye konuştu. 
Çakır Denizcilik Ticaret Limited Şirketi ile Krugozor Lines Şirketi'nin Rusya'daki bağlantıların ardından 
Türkiye'den Rusya'ya başlangıçta aylık 10 milyon dolarlık döviz getirisi olan Ro-Ro seferi başlatıldı. 
Mersin ve bölgesindeki anlaşmaların yapılmasıyla birlikte gemi, Rusya'ya ilk seferinde narenciye 
taşıyacak. Zonguldak Limanı'ndan geniş kapsamlı olarak başlatılan Ro-Ro seferinin haftada iki gün 
olarak sürdürülmesi planlanıyor. 
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Başlangıç sürecinde 10 milyon dolar ihracat getirisi olması planlanan seferlerde gemi sayılarının da 
arttırılması bekleniyor. 
 
"Ülkemiz üreten, ürettiğini satan ülke konumuna gelmiştir" 
Seferlerin kazasız bir şekilde gerçekleşmesi için adaklık kurbanın kesilmesi ve duaların yapılmasın 
ardından kurdele kesimi gerçekleştirildi. İstanbullines şirketine ait Birdeniz N adlı Ro-Ro gemisine 
geçen protokol üyeleri burada seferlerin hayırlı olmasını diledi. Türkiye'nin üreten; ürettiğini de satan 
ülke konumuna geldiğini belirten Vali Mustafa Tutulmaz, "İnşallah bu başlangıç başka başlangıçların 
da devamı olur. Kalıcı olur" diye konuştu. 
Zonguldak'ın limanlarıyla ülke ekonomisine katkı sağladığını belirten Vali Mustafa Tutulmaz, şöyle 
dedi: 
"Ülkemiz adına güzel bir faaliyetin başlangıcında hep beraberiz. Bugün ilimizden bir başka Ro-Ro 
seferini daha başlatıyoruz. Daha önce Ukrayna'ya ilimizden üç kez sefer yapılıyordu. Şimdi Mustafa 
Çakır kardeşimizin şirketiyle de Rusya'ya bir sefer başlatılıyor. Haftada iki sefer ile ülkemizin ürettiği 
malların Rusya'ya ulaşımı sağlanmış olacak. Son yıllarda yapılan çalışmalarla ülkemiz üreten, ürettiğini 
satan bir ülke konumuna gelmiştir. Emeği geçen herkese huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Burada 
ilimiz adına bu çok önemli. İlimiz Filyos Limanı ile inşallah önümüzde çok daha ülkemizin ekonomisine 
katkı sağlayacaktır. Şu anda da Ereğli Limanı, Eren Limanı ve Zonguldak Limanı'yla da ülkemize katkı 
sağlamaya devam ediyor. Ülkemizin zenginliği açısından bunlar önemli. Deniz yolunun kullanılması 
önemli. Bunu il olarak yapıyor olmaktan da duyduğum mutluluğu ifade ediyorum. İnşallah bu 
başlangıç başka başlangıçların da devamı olur. Hayırlı olsun, kalıcı olur." Dedi. 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                             KASIM  
2020   
2020/11 

 
 

    6 / 12 
  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 
bilgi@ztso.org.tr 

 

 
 
 
 
 
 
 
ODAMIZ AKREDİTASYON İZLEME KURULU ÜYELERİNİN KATILIMLARI İLE " AKREDİTASYON İZLEME " 
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 
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TİCARET BAKANI BAŞDANIŞMANI CİHAT ALAGÖZ’Ü ZİYARET ETTİK 
 
Ticaret Bakanı Başdanışmanı,  ALZ Grup A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı, TOBB Genç Girişimciler Kurulu 
Başkan Yardımcısı,   Zonguldak'lı hemşehrimiz Sayın Cihat Alagöz ü , Odamız Yönetim Kurulu Üyesi 
Yücel Mercimek ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte ziyaret ederek, İlimiz ve Bölgemiz' e 
yönelik yapmakta olduğumuz çalışmalar üzerinde görüş alışverişinde bulunduk. 

 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A ZONGULDAK İŞ 
DÜNYASININ BEKLENTİLERİNİ İLETTİ 
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TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğindeki Türkiye Ekonomi Şurası; Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla TOBB İkiz Kuleler Konferans 
Salonu’ndan video konferans aracılığıyla gerçekleştirildi. 
 
Toplantıya video konferans yöntemi ile katılan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir;  Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’dan Batı Karadeniz İlIerini 
kapsayan (Zonguldak, Karabük,Bartın, Çankırı, Sinop, Kastamonu) bir kalkınma projesi (BAKAP) ilan 
edilmesini ve bu bölgede Bölge Kalkınma İdaresi kurulmasını; Zonguldak İlinin bir an önce IPARD 
kapsamına alınarak IPARD teşvik ve desteklerden yararlanmasının sağlanmasını ve İlimizi lojistik 
anlamda cazip hale getirecek olan; Zonguldak – Filyos sahil yolunun bir an önce tamamlanmasını,  
Zonguldak il merkezindeki çevre yollarının tamamlanmasını, Adapazarı-Arifiye-Bartın demiryolu 
hattındaki çalışmaların hızlandırılmasını talep etti. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile 
birlikte Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya da katıldı. 
 
 

 
SERA OSB ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA BİR DİZİ ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİK 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                             KASIM  
2020   
2020/11 

 
 

    9 / 12 
  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 
bilgi@ztso.org.tr 

 

İlimizde Sektörel çeşitliliğin sağlanması ve bölgesel kalkınmanın arttırılması amacı ile yaptığımız 
çalışmalar arasında bulunan, Girişim Küçük Sanayi Sitesi ve Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi 
projemizin, hazırlanan fizibilite raporlarını paylaşmak ve projelerimizi hızlandırmak maksadı ile , 
İlimiz Milletvekilleri Sayın Polat Türkmen, Sayın Hamdi Uçar ve Devrek İlçemiz Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ile birlikte Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcımız Sayın Hasan Büyükdede’yi ziyaret ettik. 
 

 
 
 
GİRİŞİM SANAYİ SİTESİNDE ARSA DOLGU VE ZEMİN İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI BAŞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının girişimleri ile 2016 yılında kurulum çalışmalarına başlanılan ve 
tapusu 09.10.2018 tarihinde alınan Bakacakkadı Girişim Sanayi Sitesi’nin arsa ve dolgu zemin 
iyileştirme çalışmaları kooperatifin kendi öz kaynakları ile başladı. 
2020 yılında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının yatırım programına alınan kooperatifin üst yapı ihalesi 
ile ilgili hazırlıklar da tamamlandı. 19.11.2020 tarihinde yerinde inceleme yapmak üzere Zonguldak’a 
gelen Bakanlık yetkililerinin de son düzenlemelere göre onayını alan projenin ihale süreci Bakanlık 
tarafından başlatıldı. İhale 2021 yılı başlarında yapılacak ve üst yapı inşasına başlanacak. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Girişim Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı 
Metin Demir, gerek şehir içinde kentleşme baskısı altında olan mevcut işletmelerimizin, gerek 
dışarıdan Zonguldak’ta yatırım yapmak isteyen girişimcilerin ve gerekse Zonguldak’ta iş fikri olup da, 
uygun fiziki alan bulamadığı için işletme kuramayan girişimcilerimiz için, son  derece modern, lojistik 
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üstünlükleri olan bir Sanayi Sitesi kuruyoruz. Sanayi Sitemiz İlimizde ve Bölgemizde hem sektörel 
çeşitliliğin sağlanmasına hem de kalkınmaya çok önemli katkılar verecek. 
Kooperatifimize İlimiz girişimcilerinden olduğu gibi, Karabük ve Bartın İllerinde ki girişimcilerden de 
çok miktarda talep geldi. Vizyoner bir yaklaşımla İşin başında bize destek veren ve proje içerisinde yer 
alan girişimcilerimize teşekkür ediyorum. Hem kendileri için hem de ilimiz ve bölgemiz için çok önemli 
bir sanayi alanını birlikte oluşturmuş olduk. Kooperatifimizde yer almak isteyen yeni girişimcilerimiz 
de var. Ancak kapasitemiz dolduğu  için ne yazık ki yeni üye kabul edemiyoruz. Bununla birlikte yeni 
sanayi siteleri kurulum çalışmalarımız devam ediyor. İnşallah yeni talepleride oradan karşılayacağız. 
Bu süreçte bizlere destek veren İl Valilerimize , Belediye Başkanlarımıza, Milletvekillerimize ve Sanayi 
ve Teknolji Bakanlığı yetkililerimize çok teşekkür ediyorum dedi. 
 

 
 
 
 
 
 
 

SU ÜRÜNLERİ ÇALIŞMASI LANSMAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın (BAKKA) öncülüğünde, Odamızın katkıları ile İlimiz ve Bölgemizin 
kalkınmasına ve sektörel çeşitliliğe yönelik yapılan çalışmalar kapsamında hazırlanan ‘’TR81 Batı 
Karadeniz Bölgesi’nde Levrek (D. labrax), Gökkuşağı Alabalığı (O. mykiss) ve Deniz Alabalığı (O. mykiss) 
Yetiştiriciliği için Potansiyel Üretim Olanaklarının Araştırılması Ön Fizibilite Raporu’’ lansman toplantısı 
gerçekleştirildi. 
Çevrim içi gerçekleştirilen ve Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz’ın başkanlık yaptığı toplantıya; 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı. 
Toplantıda, Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Yetiştiricilik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt 
Suzer tarafından balık yetiştiriciliği sektörünün Türkiye ve Dünyadaki genel durumu, gelişme ekseni, 
ihracat ve pazar potansiyeli ile Batı Karadeniz Bölgesindeki üretim potansiyelinin değerlendirildiği bir 
sunum yapıldı. 
Vali Tutulmaz, Batı Karadeniz Bölgesinin su ürünleri yetiştiriciliği bakımından önemli bir potansiyele 
sahip olduğunu ve bu kapsamda bölgemizde su ürünleri yetiştiriciliği konusunda yatırımlara ağırlık 
verilmesi gerektiğini ifade etti. 
Su ürünleri yetiştiriciliği konusunda bölgede var olan fırsatlar ve atılması gereken adımlar katılımcılar 
tarafından istişare edildi. 
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DEVREK – GÖKÇEBEY OSB YER SEÇİMİ İÇİN SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞINA MÜRACAAT 
EDİLECEK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası’nın işbirliği ve girişimleri ile 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından başlatılan ‘’Devrek – Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi 
Kuruluş Araştırma ve Ön Fizibilite Raporu ‘’ nun tamamlanması sonrasında, OSB bilgilendirme 
raporunun hazırlanması ve yer seçimi için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına müracaat edilmesi 
hususlarının görüşüldüğü bir toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantıyı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ( BAKKA ) 
organize etti. Videokonferans yöntemi ile yapılan toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Haldun Hacıkulaoğlu, ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Özel İdare Genel Sekreteri Ahmet 
Güral Karayılmaz, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman , BAKKA Genel Sekreteri Dr.Lutfi 
Altunsu, BAKKA Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır , Straji 
Geliştirme ve Programlama Birim Başkanı Mehmet Çetinkaya, İdari ve Mali İşler Birim Başkanı 
Recep Serkan Alkan, Uzman Kübra Birhan, OSTİM Vakfı Başkanı Gülnaz Karaosmanoğlu, OSTİM 
OSB Müdürü Adem Arıcı, Şehir Plancısı Fatih Uluşen ve Çaycuma OSB Müdürü Özgür Okur katıldı. 
Katılımcılar Devrek – Gökçebey OSB kuruluş araştırması ve ön fizibilite raporu üzerinden bundan 
sonra yapılacak İş ve İşlemleri istişare etti. Toplantıda yatırımcı ön talep formlarını da içeren 
bilgilendirme raporunun hazırlanarak Zonguldak Valiliğinin uygun görüşü ile fizibilitede önerilen 
alanlar ile birlikte yer seçim talebinin Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na sunulmasına karar verildi. 
Bu süreçte yapılacak iş ve işlemlerle ilgili organizasyon ve sekreterya Zonguldak Özel idaresi 
tarafından yürütülecek. 

 
 
 


